

Kollektiv Ulykkesforsikring

Police: 682-100.003.032 (Ver. 04)

21. januar 2021

Ungdomsringen
Ørstedsgade 19 B, st
5000 Odense C

Forsikringstager Ungdomsringen
Ørstedsgade 19 B, st
5000 Odense C

Forsikringsaftalen
gælder fra 19. januar 2021

Forsikringsperiode 1 år

Forsikringens betaling 1. januar

Pris 105.595 kr. om året i 2021

Forsikringsbetingelser For denne forsikring gælder forsikringsbetingelser for
Kollektiv Ulykkesforsikring, nr. KU1704,
Du kan hente forsikringsbetingelserne på www.tryg.dk eller i e-Boks.
Du kan også kontakte os, hvis du ønsker betingelserne sendt.

Skadeforsikringsafgift Afregnes efter "Lov om afgift af skadeforsikringer"

Forsikringsaftalen
er udstedt Ballerup, den 21. januar 2021

Tryg Forsikring A/S CVR-nr. 24260666

Kollektiv Ulykkesforsikring

Police: 682-100.003.032 (Ver. 04)

21. januar 2021

Generelt for forsikringen

Gruppe(r)	Motorcrosskørere m.f.
Forudsætninger for forsikringen	Alle beløb gælder for 2021, og er eksklusiv afgifter og gebyrer som fx skadeforsikringsafgift og opkrævningsgebyrer.
Aftale	Prisen er betinget af, at betjening sker via mægler.
Særlige betingelser	Ud over eventuelle særlige betingelser, der er fremhævet under de enkelte dækninger, gælder der for denne forsikring særlige betingelser: ZZ01, ZZ02 og ZZ03

Kollektiv Ulykkesforsikring

Police: 682-100.003.032 (Ver. 04)

21. januar 2021

Dækningsomfang

Motorcrosskørere m.f.

Forudsætninger

Prisen er beregnet ud fra
Antal personer: 140
Forsikringstid: Fritid
Jobkategori: Fritid

Varigt mén

Forsikringssum ved 100 % invaliditet
Ingen dobbelterstatning

541.660 kr.

Dødsfald

51.100 kr.

Kollektiv Ulykkesforsikring

Police: 682-100.003.032 (Ver. 04)

21. januar 2021

Særlige betingelser

ZZ01

Omfattet sportsaktiviteter

Følgende sportsaktiviteter er dækket:

Motorcross
AVT kørsel
Go-cart kørsel
Rollespil
Adventure Race/friluftslivs
Speedway
Bueskydning
Klatring
Ridning
Mountainbike
Parkour
Bocart kørsel

Såfremt der ønskes yderligere sportsaktiviteter dækket end ovennævnte, så skal dette godkendes af Tryg.

ZZ02

Brandkadetter

Forsikringen er udvidet til at omfatte op til 30 brandkadetter om året.

De er dækket på de 1-2 årlige weekendkurser samt under praktikperioden på 74 timer.

ZZ03

Adventure race/friluftsliv

Forsikringen dækker aktiviteten Adventure race/friluftsliv, som er er weekend arrangement for de unge.